ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.382 DE 

22 DE DEZEMBRO DE 2017, 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$12.932,98 (Doze mil, novecentos e trinta e dois reais e noventa e oito centavos). 

FONTE    =     001         R$91,00            (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE    =     015         R$12.841,98     (Royalties) 

SECRETARIA DE FAZENDA 
PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.01.04.123.0002.2213 – Manutenção da Unidade

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE PROPAGANDA VOLANTE POR CARRO E 

MOTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

· H19 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM TODOS OS 

ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 48.195,00 (QUARENTA E 

OITO MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 48.195,00 

(QUARENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA E CINCO 

REAIS). 

Paty do Alferes, 18 de outubro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL 

N.° 118/2018, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO  N.º 6346/2018, CUJO OBJETO  É

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL (URNAS), PREPARAÇÃO DO CORPO E 

TRANSLADOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

2.  

· KAF RIO ASSISTENCIA 24 HORAS LTDA - ME, COM TODOS 

OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 79.900,00 (SETENTA E 

NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 79.900,00 

(SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS) 

Paty do Alferes, 18 de outubro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A Nº 459/2018 - G. P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais, 

R E S O L V E :